

**Reparatie capitala a unor
incaperi a sectii NEUROLOGIE
a Spitalului**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior**

Valoarea de deviz 349 363,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щиты встраев. ЩО8, ЩС11)	buc	2,00	336,08 86,98	672,15 173,95
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка приборов и выкл. в щиты)	buc	30,00	42,49 41,99	1 274,66 1 259,66
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распредел вентиляции РЩВ2 - ЩРН-243-0 IP54)	buc	1,00	443,73 86,98	443,73 86,98
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит РЩВ2)	buc	11,00	42,49 41,99	467,38 461,88
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m	19,00	638,88 464,88	12 138,64 8 832,64
6	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	3,05	1 221,30 551,10	3 724,97 1 680,86
7		Кабель ВВГнг-LSLTx 2x1,5мм2	m	30,00	5,83 0,00	174,90 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8		Кабель ВВГнг-LSLTx - 3x1.5мм2	m	1 300,00	7,49 0,00	9 737,00 0,00
9		Кабель ВВГнг-LSLTx - 3x2,5мм2	m	800,00	11,33 0,00	9 064,00 0,00
10		Кабель ВВГнг-LSLTx - 5x2.5мм2	m	15,00	19,08 0,00	286,20 0,00
11		Кабель ВВГнг-LSLTx -5x4мм2	m	20,00	33,00 0,00	660,00 0,00
12		Кабель ВВГнг-LSLTx -5x10мм2	m	40,00	81,98 0,00	3 279,20 0,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1- 1x4 - 1 прокладка)	100 m	2,40	846,20 252,68	2 030,89 606,44
14	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (Провод ПВ1- 1x10 - 1 прокладка)	100 m	0,30	325,20 294,67	97,56 88,40
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	21,30	915,20 446,13	19 493,78 9 502,59
16		Труба ПВХ Д=20мм	m	2 100,00	6,16 0,00	12 936,00 0,00
17		Труба ПВХ Д=25мм	m	30,00	6,67 0,00	200,10 0,00
18	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,40	1 811,72 1 289,65	724,69 515,86
19		Труба ПВХ Д=40мм	m	40,00	14,00 0,00	560,00 0,00
20	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,65	24 194,29 10 159,78	15 726,29 6 603,86

1	2	3	4	5	6	7
21		Светильник потол. с лампой LED 35Вт, 3500лм, 4000К IP54 OWP OPTIMA LED 595	buc	6,00	1 270,00 0,00	7 620,00 0,00
22		Светильник потол. с лампой LED 28Вт, 3200лм, 4000К IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 595	buc	47,00	898,00 0,00	42 206,00 0,00
23		Светильник потол. с лампой LED 18Вт, 1800лм, 4000К, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 300	buc	12,00	472,00 0,00	5 664,00 0,00
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,21	5 031,67 3 299,14	1 056,65 692,82
25		Светильник настенный с люм. лампой 72Вт, IP20, ВН 236ps	buc	21,00	1 240,00 0,00	26 040,00 0,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник LED)	100 buc	0,43	6 680,84 4 348,84	2 872,76 1 870,00
27		Светильник настенный с лампой LED 13Вт, 1300лм, 4000К IP54, ЛПО2010	buc	7,00	673,00 0,00	4 711,00 0,00
28		Светильник потол. с лампой LED 16Вт, 1300лм, 4000К IP54 К LED 300	buc	13,00	723,00 0,00	9 399,00 0,00
29		Светильник CD LED18 18Вт, 1650лм, 4000К, IP65	buc	15,00	766,00 0,00	11 490,00 0,00
30		Светильник с лампой LED с надписью "Не входите! УФО" IP20	buc	8,00	300,00 0,00	2 400,00 0,00
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Облучатель бактерицидный)	100 buc	0,08	6 680,87 4 348,87	534,47 347,91
32		Облучатель бакцерицидный, 2x30Вт, IP20 ОБН 150А 30В	buc	8,00	280,00 0,00	2 240,00 0,00
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильник "Указатель путей эвакуации" ССА 1001)	100 buc	0,05	22 939,60 3 681,60	1 146,98 184,08

1	2	3	4	5	6	7
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки одноместная IP20)	100 buc	0,95	3 897,37 1 428,37	3 702,50 1 356,95
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки одноместная IP44)	100 buc	0,03	4 117,33 1 428,33	123,52 42,85
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP20)	100 buc	0,55	3 950,38 1 207,18	2 172,71 663,95
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-хклав. для скрытой проводки IP20)	100 buc	0,05	4 139,80 1 229,60	206,99 61,48
38	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-хклав. для скрытой проводки IP44)	100 buc	0,02	4 639,50 1 229,50	92,79 24,59
39		Коробка для установочная	buc	160,00	2,20 0,00	352,00 0,00
40		Коробка ответвительная для скрытой установки IP20	buc	45,00	8,35 0,00	375,75 0,00
41		Коробка ответвительная для скрытой установки IP44	buc	16,00	12,00 0,00	192,00 0,00
42		Шина медная PE 6x9 6/2	buc	16,00	12,00 0,00	192,00 0,00
43		Фонарь светодиодный аккумуляторный	buc	2,00	98,00 0,00	196,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			218 679,26
		<i>Fondul social</i>	24 %			8 413,86
		<i>Total</i>				227 093,12
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			11 978,26
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			3 422,36
		<i>Cheltuieli directe</i>				242 493,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			26 643,89
		<i>Total</i>				269 137,63

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiul de de viz</i>	6 %			16 148,26
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				285 285,89 35 057,75
		2. Utilaj				
44		Щит ЩРВ-24з-0 IP31 PRO разм.460x310x124мм	buc	1,00	478,00 0,00	478,00 0,00
45		Щит ЩРВ-36з-0 IP31 PRO разм.585x310x130мм	buc	1,00	557,00 0,00	557,00 0,00
46		Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 25, 40А	buc	2,00	62,00 0,00	124,00 0,00
47		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	15,00	20,08 0,00	301,20 0,00
48		Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С16А/30МА	buc	13,00	242,00 0,00	3 146,00 0,00
49		Щит ЩРН-24 з-0 74 IP54 разм.410x330x120мм	buc	1,00	478,00 0,00	478,00 0,00
50		Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 40, 16, 10А(С)	buc	5,00	67,50 0,00	337,50 0,00
51		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(С)	buc	5,00	20,08 0,00	100,40 0,00
52		Расцепитель независимый РН- 47	buc	1,00	259,16 0,00	259,16 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 781,26
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,2 %			69,38
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 850,64

		Total	lei			291 136,53
		TVA	20 %			58 227,31
		Total de viz: Inclusiv salariu				349 363,84 35 057,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a unor
incaperi a sectii NEUROLOGIE
a Spitalului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Echiptament electric de forta/ Iluminat electric interior**

Valoarea de deviz 349 363,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	935,123	37,49	35 057,76
		Total manopera				35 057,75

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0459	15 000,00	688,12
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0201	20 000,00	401,60
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,364	18 000,00	6 552,00
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	22,947	37,00	849,04
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,56	25,00	239,00
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	376,365	7,50	2 822,74
7.	1019852	Vopsea	kg	2,094	25,00	52,35
8.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,035	20 000,00	700,00
9.	2451080	Коробка ответвительная для скрытой установки IP20	buc	45,00	8,35	375,75
10.	2451081	Коробка ответвительная для скрытой установки IP44	buc	16,00	12,00	192,00
11.	2451082	Шина медная РЕ 6x9 6/2	buc	16,00	12,00	192,00
12.	2451083	Фонарь светодиодный аккумуляторный	buc	2,00	98,00	196,00
13.	2451087	Коробка установочная	buc	160,00	2,20	352,00
14.	5009031	Scoabe	10 buc	145,39	2,50	363,48
15.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	31,11	2,50	77,78
16.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,16	6,00	12,96
17.	5009061	Fisa de izolatie	buc	486,78	0,10	48,68
18.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	11,025	166,00	1 830,15
19.	540-4005	Priza inchisa IP20	buc	95,00	24,00	2 280,00
20.	540-4006	Priza inchisa IP44	buc	3,00	26,20	78,60
21.	540-40215	Intreruptor inchisa	buc	55,00	27,33	1 503,15
22.	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa IP20	buc	5,00	29,00	145,00

23.	540-4027	Intreruptor cu 2 clape inchisa IP44	buc	2,00	34,00	68,00
24.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1646	75,00	87,34
25.	57010	Светильник потол. с лампой LED 35Вт, 3500лм, 4000К IP54 OWP OPTIMA LED 595	buc	6,00	1 270,00	7 620,00
26.	57011	Светильник потол. с лампой LED 28Вт, 3200лм, 4000К IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 595	buc	47,00	898,00	42 206,00
27.	57012	Светильник потол. с лампой LED 18Вт, 1800лм, 4000К, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 300	buc	12,00	472,00	5 664,00
28.	57013	Светильник настенный с люм. лампой 72Вт, IP20, ВН 236ps	buc	21,00	1 240,00	26 040,00
29.	57014	Светильник настенный с лампой LED 13Вт, 1300лм, 4000К IP54, ЛПО2010	buc	7,00	673,00	4 711,00
30.	57015	Светильник потол. с лампой LED 16Вт, 1300лм, 4000К IP54 К LED 300	buc	13,00	723,00	9 399,00
31.	57016	Светильник CD LED18 18Вт, 1650лм, 4000К, IP65	buc	15,00	766,00	11 490,00
32.	57017	Светильник с лампой LED с надписью "Не входите! УФО" IP20	buc	8,00	300,00	2 400,00
33.	570177	Облучатель бактерицидный, 2х30Вт, IP20 ОБН 150А 30В	buc	8,00	280,00	2 240,00
34.	57045	Светильник "Указатель путей эвакуации" ССА 1001	buc	5,00	192,58	962,90
35.	57700	Щит ЩРВ-24з-0 IP31 PRO разм.460х310х124мм	buc	1,00	478,00	478,00
36.	57701	Щит ЩРВ-36з-0 IP31 PRO разм.585х310х130мм	buc	1,00	557,00	557,00
37.	57702	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 25, 40А	buc	2,00	62,00	124,00
38.	57703	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	15,00	20,08	301,20
39.	57704	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С16А/30МА	buc	13,00	242,00	3 146,00
40.	57705	Щит ЩРН-24 з-0 74 IP54 разм.410х330х120мм	buc	1,00	478,00	478,00
41.	57706	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 40, 16, 10А(С)	buc	5,00	67,50	337,50
42.	57708	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(С)	buc	5,00	20,08	100,40
43.	57709	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,00	259,16	259,16
44.	590-4001	Кабель ВВГнг-LSLTx 2x1,5	m	30,00	5,83	174,90
45.	590-4003	Кабель ВВГнг-LSLTx -3*2.5	m	800,00	11,33	9 064,00
46.	590-4012	Кабель ВВГнг-LSLTx -3*1.5	m	1 300,00	7,49	9 737,00
47.	590-4014	Кабель ВВГнг-LSLTx -5*2.5	m	15,00	19,08	286,20
48.	590-4015	Кабель ВВГнг-LSLTx -5*4	m	20,00	33,00	660,00
49.	590-4016	Кабель ВВГнг-LSLTx -5*10	m	40,00	81,98	3 279,20
50.	59022	Провод ПВ1- 1x4	m	240,00	5,75	1 380,00
51.	59023	Провод ПВ1- 1x10	m	0,00	15,83	0,00
52.	888832	Труба ПВХ Д=20мм	m	2 100,00	6,16	12 936,00
53.	888833	Труба ПВХ Д=25мм	m	30,00	6,67	200,10
54.	888834	Труба ПВХ Д=40мм	m	40,00	14,00	560,00

		Total materiale de construcții				176 899,30
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	67,614	10,00	676,14
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	67,614	15,00	1 014,21
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	38,545	55,00	2 119,98
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	14,152	55,00	778,36
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	61,617	60,00	3 697,02
6.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	28,239	55,00	1 553,14
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,7085	25,00	17,71
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	105,876	25,00	2 646,90
		Total utilaje de construcții				12 503,47

Total		lei	291 136,53
TVA		20 %	58 227,31

Total deviz: 349 363,84

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a unor incaperi a sectii
NEUROLOGIE a Spitalului**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щиты встраев. ЩО8, ЩС11)	buc			336,08 86,98
	1	Muncitor	h-om	2,3200	37,49	86,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	20 000,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,5500	60,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			672,15
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка приборов и выкл. в щиты)	buc			42,49 41,99
	1	Muncitor	h-om	1,1200	37,49	41,99
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 274,66
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распредел. вентиляции РЩВ2 - ЩРН-24з-0 IP54)	buc			443,73 86,98
	1	Muncitor	h-om	2,3200	37,49	86,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	37,00	5,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20 000,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	60,00	46,20
		<i>Total</i>	lei			443,73
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит РЩВ2)	buc			42,49 41,99
	1	Muncitor	h-om	1,1200	37,49	41,99
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			467,38
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m			638,88 464,88
	1	Muncitor	h-om	12,4000	37,49	464,88
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	15,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			12 138,64
6	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 221,30 551,10

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	14,7000	37,49	551,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 000,00	1,50
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	20 000,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	7,50	186,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,50	25,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,4800	10,00	34,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,4800	15,00	52,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	4,6400	55,00	255,20
		Total	lei			3 724,97
7		Кабель ВВГнг-LSLTx 2x1,5мм2	m			5,83
						0,00
	590-4001	Кабель ВВГнг-LSLTx 2x1,5	m	1,0000	5,83	5,83
		Total	lei			174,90
8		Кабель ВВГнг-LSLTx -3x1.5мм2	m			7,49
						0,00
	590-4012	Кабель ВВГнг-LSLTx -3*1.5	m	1,0000	7,49	7,49
		Total	lei			9 737,00
9		Кабель ВВГнг-LSLTx -3x2,5мм2	m			11,33
						0,00
	590-4003	Кабель ВВГнг-LSLTx -3*2.5	m	1,0000	11,33	11,33
		Total	lei			9 064,00
10		Кабель ВВГнг-LSLTx -5x2.5мм2	m			19,08
						0,00
	590-4014	Кабель ВВГнг-LSLTx -5*2.5	m	1,0000	19,08	19,08
		Total	lei			286,20
11		Кабель ВВГнг-LSLTx -5x4мм2	m			33,00
						0,00
	590-4015	Кабель ВВГнг-LSLTx -5*4	m	1,0000	33,00	33,00
		Total	lei			660,00
12		Кабель ВВГнг-LSLTx -5x10мм2	m			81,98
						0,00
	590-4016	Кабель ВВГнг-LSLTx -5*10	m	1,0000	81,98	81,98
		Total	lei			3 279,20
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1- 1x4 - 1 прокладка)	100 m			846,20
						252,68
	1	Muncitor	h-om	6,7400	37,49	252,68
	59022	Провод ПВ1- 1x4	m	100,0000	5,75	575,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
		Total	lei			2 030,89
14	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (Провод ПВ1- 1x10 - 1 прокладка)	100 m			325,20
						294,67
	1	Muncitor	h-om	7,8600	37,49	294,67
	59023	Провод ПВ1- 1x10	m	0,0000	15,83	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,3200	75,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			97,56
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			915,20 446,13
	1	Muncitor	h-om	23,8000	37,49	446,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,00	35,52
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	60,00	162,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			19 493,78
16		Труба ПВХ Д=20мм	m			6,16 0,00
	888832	Труба ПВХ Д=20мм	m	1,0000	6,16	6,16
		<i>Total</i>	lei			12 936,00
17		Труба ПВХ Д=25мм	m			6,67 0,00
	888833	Труба ПВХ Д=25мм	m	1,0000	6,67	6,67
		<i>Total</i>	lei			200,10
18	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 811,72 1 289,65
	1	Muncitor	h-om	34,4000	37,49	1 289,66
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,00	35,52
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	60,00	162,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,00
		<i>Total</i>	lei			724,69
19		Труба ПВХ Д=40мм	m			14,00 0,00
	888834	Труба ПВХ Д=40мм	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			560,00
20	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			24 194,29 10 159,78
	1	Muncitor	h-om	271,0000	37,49	10 159,79
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	37,00	77,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	55,00	3 261,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	60,00	106,80
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
		<i>Total</i>	lei			15 726,29
21		Светильник потол. с лампой LED 35Вт, 3500лм, 4000К IP54 OWP OPTIMA LED 595	buc			1 270,00 0,00
	57010	Светильник потол. с лампой LED 35Вт, 3500лм, 4000К IP54 OWP OPTIMA LED 595	buc	1,0000	1 270,00	1 270,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 620,00
22		Светильник потол. с лампой LED 28Вт, 3200лм, 4000К IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 595	buc			898,00
	57011	Светильник потол. с лампой LED 28Вт, 3200лм, 4000К IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 595	buc	1,0000	898,00	898,00
		<i>Total</i>	lei			42 206,00
23		Светильник потол. с лампой LED 18Вт, 1800лм, 4000К, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 300	buc			472,00
	57012	Светильник потол. с лампой LED 18Вт, 1800лм, 4000К, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 300	buc	1,0000	472,00	472,00
		<i>Total</i>	lei			5 664,00
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 031,67
	1	Muncitor	h-om	88,0000	37,49	3 299,12
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	55,00	1 732,50
		<i>Total</i>	lei			1 056,65
25		Светильник настенный с люм. лампой 72Вт, IP20, ВН 236ps	buc			1 240,00
	57013	Светильник настенный с люм. лампой 72Вт, IP20, ВН 236ps	buc	1,0000	1 240,00	1 240,00
		<i>Total</i>	lei			26 040,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник LED)	100 buc			6 680,84
	1	Muncitor	h-om	116,0000	37,49	4 348,84
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	55,00	2 332,00
		<i>Total</i>	lei			2 872,76
27		Светильник настенный с лампой LED 13Вт, 1300лм, 4000К IP54, ЛПО2010	buc			673,00
	57014	Светильник настенный с лампой LED 13Вт, 1300лм, 4000К IP54, ЛПО2010	buc	1,0000	673,00	673,00
		<i>Total</i>	lei			4 711,00
28		Светильник потол. с лампой LED 16Вт, 1300лм, 4000К IP54 К LED 300	buc			723,00
	57015	Светильник потол. с лампой LED 16Вт, 1300лм, 4000К IP54 К LED 300	buc	1,0000	723,00	723,00
		<i>Total</i>	lei			9 399,00
29		Светильник CD LED18 18Вт, 1650лм, 4000К, IP65	buc			766,00
	57016	Светильник CD LED18 18Вт, 1650лм, 4000К, IP65	buc	1,0000	766,00	766,00
		<i>Total</i>	lei			11 490,00
30		Светильник с лампой LED с надписью "Не входить! УФО" IP20	buc			300,00
	57017	Светильник с лампой LED с надписью "Не входить! УФО" IP20	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Облучатель бактерицидный)	100 buc			6 680,87
	1	Muncitor	h-om	116,0000	37,49	4 348,84
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	55,00	2 332,00
		<i>Total</i>	lei			534,47
32		Облучатель бакперицидный, 2x30Вт, IP20	buc			280,00

1	2	3	4	5	6	7
		ОБН 150А 30В				0,00
	570177	Облучатель бактерицидный, 2x30Вт, IP20 ОБН 150А 30В	buc	1,0000	280,00	280,00
		Total	lei			2 240,00
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильник "Указатель путей эвакуации" ССА 1001)	100 buc			22 939,60
						3 681,60
	1	Muncitor	h-om	98,2000	37,49	3 681,52
	57045	Светильник "Указатель путей эвакуации" ССА 1001	buc	100,0000	192,58	19 258,00
		Total	lei			1 146,98
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки одноместная IP20)	100 buc			3 897,37
						1 428,37
	1	Muncitor	h-om	38,1000	37,49	1 428,37
	540-4005	Priza inchisa IP20	buc	100,0000	24,00	2 400,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
		Total	lei			3 702,50
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с ЗК для скрытой установки одноместная IP44)	100 buc			4 117,33
						1 428,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	37,49	1 428,37
	540-4006	Priza inchisa IP44	buc	100,0000	26,20	2 620,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
		Total	lei			123,52
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP20)	100 buc			3 950,38
						1 207,18
	1	Muncitor	h-om	32,2000	37,49	1 207,18
	540-40215	Intreruptor inchisa	buc	100,0000	27,33	2 733,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
		Total	lei			2 172,71
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-хклав. для скрытой проводки IP20)	100 buc			4 139,80
						1 229,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	37,49	1 229,67
	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa IP20	buc	100,0000	29,00	2 900,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
		Total	lei			206,99
38	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-хклав. для скрытой проводки IP44)	100 buc			4 639,50
						1 229,50
	1	Muncitor	h-om	32,8000	37,49	1 229,67
	540-4027	Intreruptor cu 2 clape inchisa IP44	buc	100,0000	34,00	3 400,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
		Total	lei			92,79
39		Коробка для установочная	buc			2,20
						0,00
	2451087	Коробка установочная	buc	1,0000	2,20	2,20
		Total	lei			352,00
40		Коробка ответвительная для скрытой установки IP20	buc			8,35
						0,00
	2451080	Коробка ответвительная для скрытой установки IP20	buc	1,0000	8,35	8,35
		Total	lei			375,75
41		Коробка ответвительная для скрытой установки IP44	buc			12,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2451081	Коробка ответвительная для скрытой установки IP44	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			192,00
42		Шина медная РЕ 6x9 6/2	buc			12,00
						0,00
	2451082	Шина медная РЕ 6x9 6/2	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			192,00
43		Фонарь светодиодный аккумуляторный	buc			98,00
						0,00
	2451083	Фонарь светодиодный аккумуляторный	buc	1,0000	98,00	98,00
		<i>Total</i>	lei			196,00
		2. Utilaj				
44		Щит ЩРВ-24з-0 IP31 PRO разм.460x310x124мм	buc			478,00
						0,00
	57700	Щит ЩРВ-24з-0 IP31 PRO разм.460x310x124мм	buc	1,0000	478,00	478,00
		<i>Total</i>	lei			478,00
45		Щит ЩРВ-36з-0 IP31 PRO разм.585x310x130мм	buc			557,00
						0,00
	57701	Щит ЩРВ-36з-0 IP31 PRO разм.585x310x130мм	buc	1,0000	557,00	557,00
		<i>Total</i>	lei			557,00
46		Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 ЗР 25, 40А	buc			62,00
						0,00
	57702	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 ЗР 25, 40А	buc	1,0000	62,00	62,00
		<i>Total</i>	lei			124,00
47		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc			20,08
						0,00
	57703	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	1,0000	20,08	20,08
		<i>Total</i>	lei			301,20
48		Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С16А/30мА	buc			242,00
						0,00
	57704	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С16А/30мА	buc	1,0000	242,00	242,00
		<i>Total</i>	lei			3 146,00
49		Щит ЩРН-24 з-0 74 IP54 разм.410x330x120мм	buc			478,00
						0,00
	57705	Щит ЩРН-24 з-0 74 IP54 разм.410x330x120мм	buc	1,0000	478,00	478,00
		<i>Total</i>	lei			478,00
50		Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 40, 16, 10А(С)	buc			67,50
						0,00
	57706	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 40, 16, 10А(С)	buc	1,0000	67,50	67,50
		<i>Total</i>	lei			337,50
51		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(С)	buc			20,08
						0,00
	57708	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(С)	buc	1,0000	20,08	20,08
		<i>Total</i>	lei			100,40
52		Расцепитель независимый РН-47	buc			259,16
						0,00
	57709	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,0000	259,16	259,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			259,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.